



CRAZY CREAMY

Mandelmus, creamy
Almond butter, creamy

Artikelnummer | Article number 3034070030Y
Produkt-EAN | Product-EAN 4034108 030 429
Tray-EAN | Tray-EAN 4034108 030 436



Nährwerte pro 100 g
nutrition facts per 100 g

Energie, energy	2672 kJ (646 kcal)
Fett, fat	57 g
davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats	6,0 g
Kohlenhydrate, carbohydrate	5,1 g
davon Zucker, of which sugars	5,0 g
Eiweiß, protein	27 g
Salz, salt	<0,01 g

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS

Kann Spuren von HASELNÜSSEN & Pistazien enthalten.
May contain traces of HAZELNUTS & Pistachios.

LAGERUNG | STORAGE

Kühl und trocken lagern, max. 20°/70 % Luftfeuchtigkeit.
Store cool and dry, max. 20°/70 % humidity.

MINDESTHALTBARKEIT | SHELF LIFE

12 Monate (ungeöffnet) | 12 month (unopened)

ZUTATEN

MANDELN (100 %)

INGREDIENTS

ALMONDS (100 %)

ANWENDUNGSBEREICHE

RECOMMENDATION FOR APPLICATION

Bäckerei

Bakery

Pâtisserie

Pastry

Konditorei

Confectionary

Confiserie

Confiserie

Eis

Ice cream

	Inhalt content	Bruttogewicht gross weight	Nettogewicht net weight	l x b x h l x w x h	Durchmesser diameter	Karton/Lage Carton Layer	Einheit Palette Unit / Pallet	Lagenanzahl Layer per Pallet
Verbrauchereinheit <i>Consumer unit</i>	1	0,539 kg	0,3 kg	86,3 x 94,7 mm	86,3 mm	-	-	-
Bestelleinheit Tray <i>Order unit Tray</i>	8	4,34 kg	2,4 kg	346 x 178 x 99 mm	-	12	144	-
Palette <i>Pallet</i>	1.152	644,96 kg	345,6 kg	1200 x 800 x 1332 mm	-	-	-	12

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL
DE, EN, FR



CRAZY &
NUTS
FOR YOU

Stand: 02.06.2023

Georg Lemke GmbH & Co. KG
Späthstraße 31-32 | D-12359 Berlin
www.lemke.de



MADE IN
BERLIN
since 1902



NIMM'S CRUNCHY

MANDEL crunchy MUS
mit 20% Mandelstückchen
Crunchy almond butter,
light roasted

Artikelnummer | Article number 3030048330Y
Produkt-EAN | Product-EAN 4034108 030 443
Tray-EAN | Tray-EAN 4034108 030 450



Nährwerte pro 100 g
nutrition facts per 100 g

Energie, energy	2595 kJ (629 kcal)
Fett, fat	57 g
davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats	4,6 g
Kohlenhydrate, carbohydrate	3,7 g
davon Zucker, of which sugars	3,7 g
Eiweiß, protein	19 g
Salz, salt	<0,01 g

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS

Kann Spuren von HASELNÜSSEN & Pistazien enthalten.
May contain traces of HAZELNUTS & Pistachios.

LAGERUNG | STORAGE

Kühl und trocken lagern, max. 20%/70 % Luftfeuchtigkeit.
Store cool and dry, max. 20%/70 % humidity.

MINDESTHALTBARKEIT | SHELF LIFE

12 Monate (ungeöffnet) | 12 month (unopened)

ZUTATEN

Blanchierte, geröstete MANDELN (100 %; davon 20 % Mandelstückchen).

INGREDIENTS

Blanched, roasted ALMONDS (100 %, thereof 20 % almond pieces).

ANWENDUNGSBEREICHE

RECOMMENDATION FOR APPLICATION

Bäckerei

Bakery

Pâtisserie

Pastry

Konditorei

Confectionary

Confiserie

Confiserie

Eis

Ice cream

	Inhalt content	Bruttogewicht gross weight	Nettogewicht net weight	l x b x h l x w x h	Durchmesser diameter	Karton/Lage Carton Layer	Einheit Palette Unit / Pallet	Lagenanzahl Layer per Pallet
Verbrauchereinheit Consumer unit	1	0,539 kg	0,3 kg	86,3 x 94,7 mm	86,3 mm	-	-	-
Bestelleinheit Tray Order unit Tray	8	4,34 kg	2,4 kg	346 x 178 x 99 mm	-	12	144	-
Palette Pallet	1.152	644,96 kg	345,6 kg	1200 x 800 x 1332 mm	-	-	-	12

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL

DE, EN, FR



CRAZY & NUTS
FOR YOU

Stand: 02.06.2023

Georg Lemke GmbH & Co. KG
Späthstraße 31-32 | D-12359 Berlin
www.lemke.de



MADE IN BERLIN
since 1902



TOTALLY NUTS

Haselnussmus, creamy
Hazelnut butter, creamy

Artikelnummer | Article number 3032080030Y
Produkt-EAN | Product-EAN 4034108 030 467
Tray-EAN | Tray-EAN 4034108 030 474



Nährwerte pro 100 g
nutrition facts per 100 g

Energie, energy	2764 kJ (670 kcal)
Fett, fat	62 g
davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats	4,5 g
Kohlenhydrate, carbohydrate	11 g
davon Zucker, of which sugars	7,4 g
Eiweiß, protein	14 g
Salz, salt	<0,01 g

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS

Kann Spuren von MANDELN & Pistazien enthalten.
May contain traces of ALMONDS & Pistachios.

LAGERUNG | STORAGE

Kühl und trocken lagern, max. 20°/70 % Luftfeuchtigkeit.
Store cool and dry, max. 20°/70 % humidity.

MINDESTHALTBARKEIT | SHELF LIFE

12 Monate (ungeöffnet) | 12 month (unopened)

ZUTATEN

HASELNÜSSE (100 %)

INGREDIENTS

HAZELNUTS (100 %)

ANWENDUNGSBEREICHE

RECOMMENDATION FOR APPLICATION

Bäckerei <i>Bakery</i>	Pâtisserie <i>Pastry</i>	Konditorei <i>Confectionary</i>	Confiserie <i>Confiserie</i>	Eis <i>Ice cream</i>
----------------------------------	------------------------------------	---	--	--------------------------------

	Inhalt <i>content</i>	Bruttogewicht <i>gross weight</i>	Nettogewicht <i>net weight</i>	l x b x h <i>l x w x h</i>	Durchmesser <i>diameter</i>	Karton/Lage <i>Carton Layer</i>	Einheit Palette <i>Unit / Pallet</i>	Lagenanzahl <i>Layer per Pallet</i>
Verbrauchereinheit <i>Consumer unit</i>	1	0,539 kg	0,3 kg	86,3 x 94,7 mm	86,3 mm	-	-	-
Bestelleinheit Tray <i>Order unit Tray</i>	8	4,34 kg	2,4 kg	346 x 178 x 99 mm	-	12	144	-
Palette <i>Pallet</i>	1.152	644,96 kg	345,6 kg	1200 x 800 x 1332 mm	-	-	-	12

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL
DE, EN, FR



CRAZY & NUTS
FOR YOU

Stand: 02.06.2023

Georg Lemke GmbH & Co. KG
Späthstraße 31-32 | D-12359 Berlin
www.lemke.de



MADE in BERLIN
since 1902